
Uchwała Nr XL/408/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela i nauczycieli przedmiotów o różnym wymiarze godzin. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust . 1 pkt. 1 
i art. 12 pkt. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3, w związku  
z art. 91 d pkt. 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r., Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r.,  
Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza,  
Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXVII/257/2000 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 maja 2000 r.,  
w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela i nauczycieli przedmiotów  
o różnym wymiarze godzin, zmienionej Uchwałą Nr LXV/782/2006 Rady Miasta  
Nowego Sącza z dnia 30 maja 2006 r., § 3. otrzymuje brzmienie: 
 

,,1. Nauczycielom realizującym w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin ustala się według poniższego wzoru:  

x1 + x2 + … + xn 
W =  

(x1 : y1) + (x2 : y2) + … + (xn : yn) 

gdzie: 
W - oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela, 
x1, x2, ... , xn - oznacza liczbę godzin zajęć przydzieloną nauczycielowi w arkuszu 
organizacyjnym na poszczególnych stanowiskach, 
y1, y2, ... , yn - oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla poszczególnych 
stanowisk określony w art. 42 ust. 3 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r., Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz w § 1. Uchwały Nr XXVII/257/2000 
Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 maja 2000 roku w sprawie: określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 
ustawy Karta Nauczyciela i nauczycieli przedmiotów o rożnym wymiarze godzin, zmienionej 
Uchwałą Nr LXV/782/2006 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 maja 2006 r. 

2. Wymiar, o którym mowa w ust. 1, przyjmuje się w pełnych godzinach tak, że czas 
zajęć do 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny przyjmuje się za godzinę pełną”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


